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i ESKISEHIR TEPEBASI BELEDIYESI
ENCUMEN KARARI

EsrigEnin
TEPERAS] Bezoivest

KARAR SAYISI  : 1689

KARAR TARIHI : 12/12/2023
KARAR OZETI  : 18.Madde Uygulamasi

Plan ve Proje Miidiirliigii’ niin 12 / 12 / 2023 tarih ve 94203 sayill yazilar1 ve
ekleri okunarak geregi goriisiildii.

[limiz, Tepebast flgesi, Yukarisogiitont Mahallesinde 11182 ada 69, 11, 72, 73, 85,
84, 88, 100, 102, 105, 107, 108, 109, 111, 112, 116, 119, 120, 132, 133, 134, 135 ve 136 nolu
parsellerin bulundugu alanda 3194 Sayili Imar Kanunun 18. Madde uygulamasi yapilmasi
planlanmaktadur.
a ) Uygulamaya iligkin esaslar
I 3194 Sayih Imar Kanunu” nun 18. Madde ve 19. Maddesi
1) Arazi ve Arsa Diizenlemeleri Hakkinda Yonetmelik
) Planh Alanlar Imar Yonetmeligi
IV) Eskigehir Tepebast Belediyesi Revizyon Uygulama mar Plani Plan Notlar
V) Yukarisogiitont Mahallesi 1/ 1000 &lgekli Uygulama imar Planina Plan Notlari
b) Diizenleme Smir1 ve Diizenleme Ortaklik Pay1 Hesab1
Uygulamaya giren parseller Kadastro Miidiirliigii tarafindan  yaptlan yenileme
caligmalart sonucu olugsmug kadastro parselleri olup diizenleme ortaklik payl
0.1095069 olarak hesaplanmistr. Uygulama sghasinda Gizenleme ortakiik pay1 sufir
olmadig i¢in uygulama alanmdaki kapanan kadastral yollar belediye adma tescil
edilmemis, yoldan ihdas islemi yapilmamisgtir.
Uygulama sonucunda olusan 28373 ada 7 parsel, Teknik Altyapl vasifli olarak
diizenleme ortaklik paymndan tahsis edilmistir.
¢) Miilkiyet Raporu
S6z konusu alana iliskin miilkiyet raporlart Eskigehir Kadastro Miidtirligti
tarafindan onaylanmigtir.
d) imar Plan
Eskisehir ili, Tepebast ilgesi, Yukarisogtitont Mahallesi, mahalle yerlesik alan
sinrlart dahilinde UIP-26547332 Plan fslem Numaral1 1/1000 lgekli Uygulama Imar
Plam, 06.09.2022 tarih ve 142 sayili Eskigehir Tepebast Belediye Meclis Karar ile
kabul edilmis olup 13.09.2022 tarih ve 403 sayili Eskisehir Biiytiksehir Belediye
Meclis Karart ile onaylanmigtir.
e) Ayirma Cap1
o Uygulama alam iginde 11182 ada 69 nolu parselin 3,661.39 m*'si uygulama
digt birakilmug clup 432.73 m?'si uygulamaya girmistir. (Uygulama dist
brrakilan kisim Eskisehir Biiytiksehir Belediyesi Enctimeni’nin U9.08.2U25
tarih ve 723 sayilt Karar1 ile kabul edilen imar uygulamasmna dahil edilmistir.)
o Uygulama alant i¢inde 11182 ada 111 nolu parselin 1,309.29 m?'si uygulama
; dis1 birakilmig olup 1,096.25 m*'si uygulamaya girmistir.
‘o Uygulama alam iginde 11182 ada 116 nolu parselin 2,188.95 m?'si uygulama
' - dist brrakilmig olup 1,784.73 m?'si uygulamaya girmistir. (Uygulama dist
£ o o birakilan kisim Eskisehir Biiyiiksehir Belediyesi Encilimeni’nin 09.08.2023
-« arih ve 723 sayill Karari ile kabul edilya@j uygulamasina dahil edilmistir.)
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ENCUMEN KARARI

TepEsss: Bergnlyest

f) Irtifak Alanlar

Uygulama alaninda TEIAS lehine bulunan irtifak hakk tesisleri hakkinda goriis
sorulmus, uygunluk almmugtir. Ayrica, Tiirkiye Elektrik Dagitim A.S.’nin 31.07.2023 tarih ve
1965763 sayili yazisinda; 11182 ada 108 ve 112 nolu parseller iizerinde meveut elektrik diredi
bulundugundan diizenleme ortaklik pay kesilmeden birlestirilerek tescil edilmesi ve 11182
ada 119 ve 120 parsellerden de diizenleme ortaklik pay: kesilmeden tescil edilmesi gerektigi
belirtilmistir. Bu nedenle bu parsellerden diizenleme ortaklik pay1 kesintisi yapilmamugtir.

Ilgemiz Merkez Yukarisogiitont Mahallesinde 11182 ada 69, 71, 72, 73, 83, 84, 88,
100, 102, 105, 107, 108, 109, 111, 112, 116, 119, 120, 132, 133, 134, 135 ve 136 nolu
parsellerin bulundugu alanda 3194 Sayili Imar Kanunun 18. Madde uygulamasi yapilmasi,
konuyla ilgili olarak Tepebast Tapu Miidiirliigt” ne ilgili parseller hakkinda beyan belirtilmesi
konusunun kabuliine geregi igin evrakin Plan ve Proje Midiirliigiine gonderilmesine

“QOybirligiyle” karar verildi.
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T.C.
ESKISEHIR BUYUKSEHIR BELEDIYES]
ENCUMEN KARARI

Karar No 1 82
Karar Tarihi :17.01.2024

Bilyiikgehir Belediye Bagkam a. Genel Sekreter V. Mehmet Recal ERDIR baskanliginda, Uye Ahmet
ILKER, Uye Serdar AKSOY, Uye Osman GURNAZ, Uye Dursun BUDUS, Yazi Isleri ve Kararlar Dairesi Baskani
Gliner ALTINEL, Mall Hizmetler Dairesi Baskani Hiilya DEVEC], Satin Alma Dairesi Bagkani Riistem BARIN, Ya
Yapim Bakim ve Onarim Dairesi Bagkani Niyazi SOLAK hazir oldugu halde saat 15.00'te Emiak ve Istimlak
Daires|Bagkanhiginin 16.01.2024 tarihli ve E.146637 sayil yazisi ve ekleri okunarak geregi goriigtlda.

KARAR

Tepebas! Belediye Bagkanhiginin 02.01.2024 tarihli ve 96326 sayili yazisl ile yaz ekinde
gonderilen, Yukansdgténi Mahallesi 11182 ada, 69, 71, 72, 73, 83, 84, 88, 100, 102, 105, 107, 108, 108,
111, 112, 116, 119, 120, 132, 133, 134, 135 ve 136 numarall parselleri kapsayan alanda 3194 sayili Imar
Kanunu'nun 18. maddesi uyarinca hazirlanan ve Tepebasl Belediye Enciimeninin 12.12.2023 farihli ve
1689 sayili Karari ile kabul edilen parselasyon planinin onaylanmas! talep edilmistir,

Bahse konu alana iliskin hazirlanan parselasyon planinin yapilan incelemesi neticesinde;

Uygulama sinin igerisinde; Yukaris6gUtoni Mahallesi, 11182 ada, 71, 72, 73, 83, 84, 88, 100, 102,
105, 107, 108, 109, 112, 119, 120, 132, 133, 134, 135 ve 136 numarall parsellerin tamaminin, 11182 ada
69, 111 ve 116 numarali parsellerin ise ayirma capi ile ayrilarak kismen yer aldi§i, 11182 ada, 69 ve 116
numaral parsellerin uygulama disi birakilan kisimlarinin Eskisehir Bliyliksehir Belediyesi Enclimenin
09.08.2023 tarihli ve 723 sayili Karart ile kabul edilen imar uygulamasina dahil edildigi,

S6z konusu alanin 1/1000 8lgekli Uygulama imar Plani deg”;]sikﬁginin 06.09.2022 tarihli ve 142
sayill Tepebas! Belediye Meclis Kararive 13.09.2022 tarihli ve 403 sayili Eskisehir Bilylksehir Belediye
Meclis Karari ile kabul edildigi ve kesinlestig,

11182 ada, 108 ve 112 numarali parsellerin izerinde meveut elekirik diregi bulunmasi sebebiyle,
TEDAS 15. Bdlge Muddrligl ile Tepebasi Belediyesi arasinda yapilan yazigmalar sonucu toplam 120,20
metrekarelik alanin korunmasi ve birlestirilerek tescil edilmesi gerektigi ayrica 11182 ada, 119 ve 120
numarall parsellerin herhangi bir kesinti yapimadan yiiz 6lglimlerinin korunarak tescil edilmesi gerektigi
belirtilmis olup, buna istinaden bahse konu parsellerden Diizenleme Ortaklik Payi kesintisi yapilmadigi ve
TEIAS lehine meveut irtifak hakki tesisleri hakkinda uyguniuk gériistinin alindigr,

Uygulama sahasi icerisindeki imar adasinin 1/1000 6lgekii Uygulama Imar Planinda kismen
Onlemli Alan Sinirt icerisinde KAKS= 0.40, Aynik Nizam 2 Kat yapilasma kosullu Konut Alanina ve Teknik
Altyapi Alanlarina isabet ettidi,

Uygulama sahas| igerisinde kapanan kadastral yollar, diizenleme ortaklik pay! crani sifir olmadigi
icin belediyesi adina yoldan ihdasen tescil islemi yapiimadigs,

Uygulama sahasinda Diizenleme Ortaklik Payi Oraninin 0.1095069 olarak hesaplandig,

Uygulama dosyasinda Eskisehir Kadastro Mudirliglince onayli milkiyet raporu ve eklerinin
bulundLgu




Uygulamaya giren parsellerin kadastral altiginin sayisal ITRF-96 koordinat sisteminde oldugu
hususlari tespit edilmistir.

Yukaridaki agklamalar ve Parselasyon Plani Agiklama Raporunda belirtilen hususlar ¢ergevesinde
s6z konusu parselasyon planinin, 3194 sayili Imar Kanunu'nun 18. ve 19. maddesi, 5216 sayili Biiyiiksehir
Belediyesi Kanununun 7. maddesi (b) bendi ve Arazi ve Arsa Diizenlemeleri Hakkinda Yénetmeligin 25.
maddesinin, 2. fikrasi uyarinca kabulline; geredi icin evrakin Emlak ve Istimlak Dairesi Baskaniigina
génderilmesine oy birligi ile karar verildi.

Mehmet Recai ERDIR Ahmet ILKER Serdar AKSOY fhsan CERAN

Bliyliksehir Belediye Baskani a. Uye Uye Uye
Genel Sekreter V. (KATILMADI)
Osman GURNAZ Dursun BUDUS - Giiner ALTINEL
Uye Uye YaziIslerive Kararlar Dai. Bsk.
Hiilya DEVECI Ristem BARIN Niyazi SOLAK
Mali Hizmetler Dai. Bsk. Satin Alma Dai, Bsk. Yol Yapim Bakim ve Onarim Dal, Bgk.
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ESKISEHIR TEPEBASI BELEDIYESI
(Bilgi Islem Miidiirligii)

08.02.2024

Tutanak

[lcemiz Merkez Yukaris6giitonii Mahallesinde 11182 ada 69, 71,72, 73, 83, 84, 88, 100,
102, 105, 107, 108, 109, 111, 112, 116, 119, 120, 132, 133, 134, 135 ve 136 nolu parsellerin
bulundugu alanda 3194 Sayili imar Kanunun 18. Madde uygulamasi yapilmasi
planlanmaktadir. Uygulama sahasina iliskin olarak, 3194 Sayili fmar Kanunun 18. Madde
uygulamast konusu Eskisehir Tepebast Belediyesi Enciimeni nin 12.12.2023 tarih ve 1689
sayil karart ile kabul edilmistir. 3194 Sayili imar Kanunun 18. Madde uygulamasina istinaden
hazirlanan parselasyon plani Eskisehir Biiyiiksehir Belediyesi Enciimeni’nin 17.01.2024 tarih
ve 82 sayili karari ile kabul edilerek, 08.02.2024- 08.03.2024 tarihleri arasinda tarihleri arasinda
1 ay siire ile siire askiya ¢ikarildigina dair is bu tutanak tanzim ve imza altina alinarak, Plan ve

Proje Miidiirliigii'niin 05.02.2024 tarihinde ve 99395 nolu yazisina istinaden imar uygulama

askist 08.02.2024 tarihinde www.tepebasi.bel.tr — web sayfamizda bulunan * [mar
Uygulamalar1” meniisii altina eklenmistir.
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ESKISEHIR TEPEBASI BELEDIYESI
(Bilgi Islem Miidiirliigii)

08.03.2024

Tutanak

flgemiz Merkez Yukarisogiitonii Mahallesinde 11182 ada 69,71,72,73, 83, 84, 88,100,
102, 105, 107, 108, 109, 111, 112, 116, 119, 120, 132, 133, 134, 135 ve 136 nolu parsellerin
- bulundugu alanda 3194 Sayili Imar Kanunun 18. Madde uygulamasi yapilmasi
planlanmaktadir. Uygulama sahasina iliskin olarak, 3194 Sayili Imar Kanunun 18. Madde
uygulamasi konusu Eskisehir Tepebast Belediyesi Enctimeninin 12.12.2023 tarih ve 1689
sayil karari ile kabul edilmistir. 3194 Sayili Imar Kanunun 18. Madde uygulamasina istinaden
hazirlanan parselasyon plani Eskisehir Biiyiiksehir Belediyesi Enciimeni’nin 17.01.2024 tarih
ve 82 say1li karari ile kabul edilerek, 08.02.2024- 08.03.2024 tarihleri arasinda tarihleri arasinda
1 ay siire ile siire askiya ¢ikarildigina dair is bu tutanak tanzim ve imza altina alinarak, Plan ve
Proje Miidiirliigii’niin 05.02.2024 tarihinde ve 99395 nolu yazisina istinaden imar uygulama

askist 08.03.2024 tarihinde www.tepebasi.bel.tr ~ web sayfamizda bulunan Imar

Uygulamalari” meniisti altindan kaldirilmigtir.
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T.C.
ESKISEHIR TEPEBASI BELEDIYESI
(Zabita Miidiirliigii)

TUTANAK

Belediyemiz Plan ve Proje Mudiirliigiiniin 05/02/2024 tarih ve E-71210138-115.01.99-99395
sayil1 yazi ve ekleri 08/02/2024 tarihinden itibaren 1 ay siireyle ilan edilmek iizere Belediyemiz
girisinde askiya cikarilarak ilan edildikten sonra askidan indirildigine dair is bu ilan tutanag
tarafimizca tanzim edilerek imza altina alinmistir.

A

Numan YIGIT
Zab. Mem.

11/03/2024 Saat: 09:00
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T.C.
ESKISEHIR TEPEBASI BELEDIYESI
(Zabita Miidiirliigii)

TUTANAK

Belediyemiz Plan ve Proje Miidiirliigiiniin 05/02/2024 tarih ve E-71210138-115.01.99-99395
sayili yazi ve ekleri 08/02/2024 tarihinden itibaren 1 ay siire ile ilan edilmek iizere Belediyemiz
girisinde askiya ¢ikarildiguna dair is bu ilan tutanag: tarafimizca tanzim edilerek imza altina alinmustir.

08/02/2024 Saat:09:00
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KARAR SAYISI t 315
KARAR TARIHI  : 21/03/2024 o
KARAR OZETI  : 18. Madde Uygulamasi Aski [lani Itiraz:

Plan ve Proje Miidiirliigii’ niin 20 / 03 / 2024 tarih ve 103525 sayih yazilari ve
ekleri okunarak geregi goriisiildii.

[lcemiz Merkez Yukarisogiitonii Mahallesinde 11182 ada 69, 71, 72, 73, 83, 84, 88,
100, 102, 105, 107, 108, 109, 111, 112, 116, 119, 120, 132, 133, 134, 135 ve 136 nolu
parsellerin bulundugu alanda 3194 Sayili Imar Kanunun 18. Madde uygulamas: yapilmasi
planlanmaktadir.

Uygulama sahasina iliskin olarak, 3194 Sayili Imar Kanunun 18. Madde uygulamast
konusu Eskigehir Tepebasi Belediyesi Enciimeni” nin 12.12.2023 tarih ve 1689 sayili karar
ile kabul edilmistir. 3194 Sayili Imar Kanunun 18. Madde uygulamasina istinaden hazirlanan
parselasyon plani Eskisehir Bliyliksehir Belediyesi Enclimeni’nin 17.01.2024 tarih ve 82
sayili karar ile kabul edilmistir.

Arazi Ve Arsa Diizenlemeleri Hakkinda Yo6netmeligin 26. Maddesi geregi; uygulama
dokiimanlart 08.02.2024-08.03.2024 tarihleri arasinda Belediyemiz internet sitesinde,
Yukaris6giitonit Mahalle Muhtarliginda ve Belediyemiz girisinde askiya cikartiimistir.

Yukarisogltonii Mahallesi, 11182 ada, 83 parsel maliklerinin 04.03.2024 tarih ve
10076 say1il1 dilekgeleri Belediyemiz Enclimeni tarafindan degerlendirilmis olup;

Aski ilan stiresi igerisinde tiim malikler birlikte hisse ayrimi talep etmis olup yapilan
itirazin Eskisehir Btiyliksehir Belediyesi Enciimeni'nin uygun goérmesi halinde itirazin
kabuliine geregi i¢in evrakin Plan ve Proje Miidiirliigii'ne génderilmesine “Oybirligiyle” karar
verildi.
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ESKISEHIR TEPEBASI BELEDIYESI

.. ENCUMEN KARARI
E5KisEHi
TEVEBA!:,%! BEEL:EJIYSSl
KARAR SAYISI  : 316
KARAR TARIHI @ 21/03/2024 -
KARAR OZETi  : 18. Madde Uygulamas: Aski [lan1 Itirazi

Plan ve Proje Miidiirliigii’ niin 20 /03 /2024 tarih ve 103526 sayili yazilarive
ekleri okunarak geregi goriisiildii.

llcemiz Merkez Yukariségiitonti Mahallesinde 11182 ada 69, 71, 72, 73, 83, 84, 88,
100, 102, 105, 107, 108, 109, 111, 112, 116, 119, 120, 132, 133, 134, 135 ve 136 nolu
parsellerin bulundugu alanda 3194 Sayili Imar Kanunun 18. Madde uygulamas: yapilmas:

planlanmaktadir.

Uygulama sahasina iliskin olarak, 3194 Sayili Imar Kanunun 18. Madde uygulamast
konusu Eskisehir Tepebasi Belediyesi Enctimeni” nin 12.12.2023 tarih ve 1689 sayili karar
ile kabul edilmistir. 3194 Sayili Imar Kanunun 18. Madde uygulamasina istinaden hazirlanan
parselasyon plani Eskisehir Bilytiksehir Belediyesi Encilimeni’nin 17.01.2024 tarih ve 82
sayili karari ile kabul edilmistir. '

Arazi Ve Arsa Diizenlemeleri Hakkinda Yénetmeligin 26. Maddesi geregi; uygulama
dokiimanlar1 08.02.2024-08.03.2024 tarihleri arasinda Belediyemiz internet sitesinde,
Yukarisogtitonii Mahalle Muhtarliginda ve Belediyemiz girisinde askiya ¢ikartilmuistir,

Yukarisogtitonti Mahallesi, 11182 ada, 109 parsel maliklerinin 08.03.2024 tarih ve
11244 sayili dilekgeleri Belediyemiz Enciimeni tarafindan degerlendirilmis olup;

Aski ilan stiresi igerisinde tiim malikler birlikte hisse ayrimi talep etmis olup yapilan
itirazin Eskisehir Bliyiiksehir Belediyesi Enctimeni'nin uygun gormesi halinde itirazin
kabuliine geregi igin evrakin Plan ve Proje Miidiirliigii'ne génderilmesine “Oybirligiyle” karar
verildi.
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ESKISEHIR BUYUKSEHIR BELEDIYES!
ENCUMEN KARARI

Karar No : 368
Karar Tarihi :127.03.2024

Bllytksehir Belediye Bagkani a. Genel Sekreter V. Mehmet Recai ERDIR bagkanliginda, Uye Ahmet
ILKER, Uye Osman GURNAZ, Yazi Isleri ve Kararlar Dairesi Bagkani Giiner ALTINEL, Mall Hizmetler Dairesi
Bagkani Hiilya DEVECI, Satin Alma Dairesi Bagkani Riistem BARIN, Yol Yapim Bakim ve Onarim Dairesi Bagkan
Niyazi SOLAK hazir oldugu halde saat 15.00'te Emlak ve Istimlak Daires! Baskaniginin 25.03.2024 tarihli ve
E.155640 sayili yazisi ve eklerl okunarak geregi gériisildii.

KARAR

Tepebag! Belediye Bagkanliginin 25.03,2024 tarihl ve 104315 sayili yazisi ile yazi ekinde gonderien,
Yukarisogtonti Mahallesi, 11182 ada, 69, 71, 72, 73, 83, 84, 88, 100, 102, 105, 107, 108, 108, 111, 112, 116,
119, 120, 132, 133, 134, 135 ve 136 numarali parselleri kapsayan alanda 3194 saylli Imar Kanunu'nun 18.
maddesi uyarinca hazirlanan ve Tepebagl Belediye Enciimeninin 21.03.2024 tarinli ve 315 saylll Karari ve

- 21.03.2024 tarihli ve 316 say li Karari ile kabul edilen parselasyon planinin onaylanmasi talep edilmistir,

Bahse konu alana iligkin Tepsbag! Belediye Bagkanliginin 02.01,2024 tarihli ve 96328 saylll yazisi ile
yazi ekinde Tepebagi Belediye Enciimeninin 12.12.2023 tarihli ve 1689 sayili Karari ile Bilytksehir Belediyemize
gonderilen parselasyon plani tarafimizdan incelenmig ve Eskigehir Blytiksehir Belediye Encilimeninin 17.01.2024
tarihli ve 82 sayili karari ile uygun gériilerek kabul edilen parselasyon plani, Tepebas Belediye Bagkanligi
tarafindan 08.02.2024 — 08.03.2024 tarihleri arasinda ilan edilmigtir,

Tepebag Belediye Bagkanlig tarafindan ask! stiresi igerisinde yapilan itiraziarin degjerlendiriimes| sonucu
revize edilerek, Tepebasi Belediye Enciimeninin 21.03.2024 tarihli ve 315 sayill Kararl ve 21.03.2024 tarihli ve
316 saylli Karari ile kabul edilen parselasyon plani 25.03.2024 tarihli ve 104315 saylll yazi ekinde Bilyiksehir
Belediyemize génderimistir. Bahse konu revize parselasyon plannin yapilan incelemesinde;

ltiraza konu 11182 ada, 83 ve 109 numarali parsel maliklerinin 04.03.2024 tarihli ve 10076 sayili ve
08.03.2024 tarihli ve 11244 sayil dilekgeleri ile hisse ayrimi ve miistakilen parsel olugturulmasina yonelik yapmig
olduklan itrazlar, Tepebagi Belediyesince degerlendirimis olup, Tepebagi Belediyesi Bagkanliginca itirazlarin
kabul edilerek hazirlanan revize parselasyon planinda séz konusu parseller ve etkilenen taginmazlarin revize
edildigi,

Uygulamasinirt igerisinde; Y ukarisogiitoni Mahallesi, 11182 ada, 71, 72, 73, 83, 84, 88, 100, 102, 105,
107, 108, 109, 112, 119, 120, 132, 133, 134, 135 ve 136 numarali parsellerin tamaminin, 11182 ada 69, 111 ve
116 numarali parsellerin ise ayirma gap! ile ayrilarak kismen yer aldi§), 11182 ada, 69 ve 116 numarall parsellerin
uygulama digi birakilan kisimlarinin Eskisehir Biiyiksehir Belediye Enctimeninin 09.08.2023 tarihli ve 723 saylll
Karariile kabul edilen imar uygulamasina dahil edildigi,

S0z konusu alanin 1/1000 6lgekli Uygulama imar Plani degiglkiiginin 06.09.2022 tarihli ve 142 saylli
Tepebagi Belediye Meclls Karar ve 13.09.2022 tarihli ve 403 sayili Eskigehir Blliytiksehir Belediye Meclis Karari ile
kabul edildigi ve kesinlestigi,

11182 ada, 108 ve 112 numarali parsellerin tizerinde mevcut elektrik diredi bulunmasi sebebiyle, TEDAS
15. Bolge Mudiirltigii lle Tepebasi Belediyes arasinda yapilan yazismalar sonucu toplam 120,20 metrekarelik
alanin korunmasi ve birlestirilerek tescll edilmesi gerektigl ayrica 11182 ada, 119 ve 120 numarall parsellerin
herhangi bir kesinti yapiimadan yiizélgiimlerinin korunarak tescil edilmes gerektidi belirtiimis olup, buna istinaden
bahse konu parsellerden Diizenleme Ortakiik Pay! kesintisi yapiimadigi ve TEIAS lehine meveut irtifak hakki
tesisleri hakkinda uygunluk gériigtiniin alindigi, ‘
, Uygulama sahasi igerisindekiimar adasinin 1/1000 6lgekli Uygulama imar Planinda kismen Onlemii Alan
Sinirt igerisinde KAKS=0.40, Ayrik Nizam 2 Kat yapilasma kosullu Konut Alanina ve Teknik Altyapi Alanlarina
isabet ettig, ,

... Uygulama sahas igerisinde kapanan kadastral yollar, Diizenleme Ortaklik Payi Orani sifir olmadigi igin

#h [éaiyéSL§d|na yoldan ihdasen tescil iglemi yaptmadigi,
Fad . U 1

ulamasahasinda Diizenleme Ortaklik Pay| Oraninin 0.1095069 olarak hesaplandigi,

/;:f;') @ Uydllama dosyasinda Eskisehir Kadastro Mdrlugtnce onayl miilkiyet raporu ve eklerinin bulundugu,

| 2 -




Uygulamaya giren parsellerin kadastral altliginin sayisal ITRF-96 koordinat sisteminde oldugu hususlari
tespit ediimistir.

Yukaridaki agiklamalar ve Parselasyon Plani Agiklama Raporunda belirfilen hususlar gergevesinde soz
konusu Tepebas ilgesi, Yukarisdgitonl Mahallesi, 11182 ada, 69, 71, 72, 73, 83, 84, 88, 100, 102, 105, 107,
108, 109, 111, 112, 116, 119, 120, 132, 133, 134, 135 ve 136 numarali parselleri kapsayan alanda parselasyon
planinin, 3194 sayili Imar Kanunu'nun 18 ve 19. maddeleri, 5216 sayili Bilyiksehir Belediyesi Kanunu'nun 7.
maddesi (b) bendi ve Arazi ve Arsa Diizenlemeleri Hakkinda Ydnetmelik'in 25. maddesinin, 2. fikrasi uyarinca
kabuliine; geregf icin evrakin Emlak ve [stimlak Dairesi Bagkanli§ina génderimesine oy birligi ile karar verildi.

Mehmet Recai ERDIR Ahmet ILKER Serdar AKSOY lhsan GERAN
Biiylksehir Belediye Baskan a. Uye Uye Uye
Genel Sekreter V. (KATILMADI) (KATILMADI)
Osman GURNAZ Dursun BUDUS Giiner ALTINEL

Uye Uye Yazi iglerive Kararlar Dai. Bsk.
. (KATILMADI)

Hiilya DEVEC] Riistem BARIN Niyazi SOLAK
Mali Hizmetler Dai. Bgk. Satin Alma Dai. Bsk. Yol Yapim Bakim ve Onarim Dai, Bsk.
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iLl: ESKISEHIR

i i BASI
woest Eicdy AYIRMA CAPI
MAH./KOY: YUKARISOGUTONU
ADA/PARSEL 11182/69 - ) )
Ha M? Dm?
YUZOLCUMU(TAPU): = 4094 12
UYGULAMAYA GIREN:(A) - 432 73
UYGULAMAYA GIRMEYEN:(B) -- 3661 39
YANILMA SINIRI FARK iC ALAN DIS ALAN
21.18 0.00 |
’ 114 |
115 746

N
—
)
N
-
782
118
1041 820
71
»
NoktaNo b4 X NoktaNo Y X
746 536748.54 4409863.61 782 536744.06 4409835.85
788 536743.06 4409829.67 820 536736.75 4409799.78
1041 536731.92 4409800.42 747 536714.21 4409862.28
811 536695.66 4409805.25 753 536680.25 4409860.62
1045 536672.72 4409839.29 787 536669.50 4409830.17
792 536669.29 4409828.91 805 536666.52 4409812.11
Ada Parsel ‘ Noktalar HesapAlan
11182 69 746,747,753,782,787,788, 4094.12
‘805,811,820,1041
11182 A 787,792,805,811,1045 432.73
11182 B ‘ 746,747,753,782,788,811, 3661.39

820,1041,1045
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iLGESI: TEPEBASI
MAH./KOY: YUKARISOGUTONU
ADA/PARSEL 11182/111
Ha M2 Dm?
YUizéLcﬁiMl'](TEPU): ; = 240? ) 54
UYGULAMAYA GIiREN:(A) - 10916 725
UYGULAMAYA GiRMEYEN:(B! - 1309 29
-—
107
4043 1047
2860 1003 - :
1007 11182 =
8 M1 8
-
©
© -
o 50 52.06 1048
Q8%
51 L
-
Nolfta No
49
51
997
1001
1005
1047
Ada Parsel
11182 111
11182 A
11182 B

AYIRMA CAPI

31.65

¥

536650.10
536519.38
536634.54
536636.12
536627.19
536590.23

Noktalar

49,50,51,
1007,1003,998,1005,1001,
997,983
1048,1047,998,1005,1001,
997,993,49
51,1007,1003,1047,
1048,50

N
2 997 993
998 PLON® 1091 1844 73
e P o
t4 A ~
1005 S
A N
49 *
59.07
X Nokta No Y X
4409686.85 50 536539.05 4409682.75
4409676.36 993 536652.94 4409707.07
4409705.79 998 536621.80 4409704.91
4409703.71 1003 536541.22 4409699.31
4409697.28 | 1007 536512.91 4409695.26
4409702.72 1048 536591.07 4409684.67
HesapAlan Diizeltme Deng.Alan
2405.54 +0.00 2405.54
1096.25 +0.00 1096.25
1309.29 +0.00 1309.29
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ADA/PARSEL 7 11182/116 ) )
Ha M2 Dm?
YUZOLGUMU(TAPU): == 3973 68
UYGULAMAYA GIREN:(A) - 1784 73
UYGULAMAYA GIRMEYEN:(B) - 2188 95
YANILMA SINIRI FARK Ic ALAN DIS ALAN
= B 17 693
- 20.69 0.00 7
59 5%
100
™
3 % g 115
- Qf ) B s
AB: 1047
98
sl 753
- 116 )
= %
YOL 11182 "9,
97 cg’
&
105 2 69
) 1048
Fea
5 &
o
: 787
49.20
799
- 84
NoktaNo Y % NoktaNo Y X
693 536683.54  4409910.84 753 536680.25  4409860.62
1048 536672.72  4409839.29 787 536669.50  4409830.17
1047 536653.66  4409867.35 99 536638.64  4409871.58
100 536625.73 4409896.43 98 536621.82 4409864.09
97 53662145  4409852.96 799 536620.53  4409825.45
Ada Parsel Noktalar HesapAlan
11182 116 97,98,99,100,693,753, 3973.68
787,799,1048
11182 69/A 97,98,99,787,799,1047, 1784.73
1048

11182 69/B 99,100,693,753,1047,1048 2188.95
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SNo

Pafta

21 124B19C1A

21 124B19C1A
20 124B19C1A

17 124B19C1A

6 124B19C1A
7 124B19C1A

10 124B19C1A

15

25 124B19C1A
33
26

34

58634.54

TOP. DUZENLEMEYBIREN: 51474.91

K A
Ada/Par

11182/109
11182/109
11182/109
11182/107

11182/83
11182/83

11182/88
11182/88
11182/88
11182/100

11182/100

11182/102

11182/132
11182/132
11182/133

11182/133

TOPLAMALAN

TOPLAMPAY . 58634.54
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00
TOP. DUZENLE.GIRMEYEN: 7159.63

Alan Hisse
6012.06 1/3
2004.02
6012.06 1/3
2004.02
6012.06 13
2004.02
5447.25 TAM
5447.25
6194.64 1/2
3097.32
6194.64 1/2
3097.32
2852.90 654/2962
629.91
2852.90 654/2962
629.91
2852.90 1654/2962
1593.08
1934.90 1/2
967.45
1934.90 1/2
967.45
2684.49 TAM
2684.49
1024.34 1/2
51247
1024.34 1/2
51217
1018.66 1/2
509.33
1018.66 1/2

509.33

DAGI TI

D A S T R

TESCGILE ESAS

M CETVELI

( IMAR PARSELINESIRALI )

(o}

Malik/Baba  Adi
MEFARET ABI
AHMET

MEFARET ABI
AHMET

BEKIR YASAR GATALGAM
AHMET

VELI  YAVUZ

HALIL
RASIM CATALGAM
ISMAIL

ISMAIL.
TAHSIN

CATALGAM

SEMIHA  OZKURT
HASAN

AYSE OZTAS
HASAN

AHMET GONES
HASAN
MUSA NAR
MUSTAFA
ELBIRLIGI  ISTIRAK
AHMET GONES [Vrs]
HASAN(1/8)

MUSTAFA GONES [Vrs.]
AHMET(3/32)

BURHAN GONES [Vrs)]
AHMET(3/32)

YUCEL GONES [Vrs]
AHMET(3/32)

DILEK GONES [Vrs]
AHMET(3/32)

YUCEL GONES
AHMET

SEMIH SARIPEKMEZ
HUSEYIN

0GUZ KAGAN SARIPEKMEZ
HUSEYIN

ONUR SARIPEKMEZ
RAMAZAN

SAHIN SARIPEKMEZ
RAMAZAN

Kamu

Dop/iTh

219.46
1784.56

219.46
1784.56

219.45
1784.57
596.51
4850.74

339.18
2758.14

339.18
2758.14

Cskigehir VD

68.97
560.94
68.98
560.93
174.46
1418.62
105.94
861.51

. 105.94
861.51

293.97
2390.52

56.08
456.09
56.09
456.08
55.77

Ada/Par

28370/1

28370/2

28370/3

28370/4

28370/5

28370/6

283711

283721

SAYFANO: 1

TOPLAMADA ALANI 45921.44
O.KATILIM ORANI 0.0000000
D.O.PAYl ORANI 0.1095069
i M A R
Alan Hisse Pay
547.08 TAM 547.08
531.83 TAM 531.83
514.05 TAM 514.05
1011.48 TAM 1011.48
742.98 TAM 742.98
742.98 TAM 742.98
6130.43 56094/613043 560.94
56093/613043 560.93
141862/613043  1418.62
86151/613043 861.51
86151/613043 861.51
186692/613043  1866.92
1819.28 45609/181928 456.09
45608/181928 456.08
45356/181928 453.56
45355/181928 453.55




TOPLAMALAN 58634.54
TOPLAMPAY . 58634.54
TOPLAMKAMULASTIRMA 0.00
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 7159.63
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 51474.91
K A D A S T R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse
27 124B19C1A 11182/134  1130.00 TAM
1130.00
28 124B19C1A 11182/135  1206.34 TAM
1206.34
A29 124B19C1A 11182/136  1296.53 TAM
1296.53
8 124B19C1A 11182/84 772511 112
3862.56
9 11182/84 772511 12
3862.55
16 124B19C1A 11182/105 855.66 TAM
855.66
22 124B19C1A 11182/116  3973.68 TAM
3973.68
8 [24B19C1A 11182/84 112511 112
3862.56
9 11182/84 172511 12
3862.55
17 124B19C1A  11182/107  5447.25 TAM
5447.25
23 124B19C1A  11182/119 508.61 TAM
508.61
24 11182/120 132.68 TAM
132.68
“ma7 124B19C1A 11182/108 54.88 TAM
54.88
36 11182/112 65.32 TAM
65.32
1 124B19C1A  11182/69 4094.12 600/3460
709.96
2 11182/69 4094.12 2860/3460
3384.16
3 124B19C1A  11182/71 773.48 TAM
773.48
4 124B19C1A  11182/72 2999.63 TAM
2999.63
5 124B19C1A 11182/73 4243.72 TAM

DAGI

( IMAR PARSELINE SIRALI )

TESEILE ESAS

TIM CETVELI

[e]

Malik/Baba  Adi Kamu Dop/iTh
YALCIN UYANIK - 123.74
KEMAL 1006.26
SECIL TOKAT - 13210
ERDAL 1074.24
SEVILAY KIZILTEPE - 14198
YUKSEL 1154.55
ESMA KARA - 42298
MEHMET LUT 3439.58
NIHAT YALCIN - 42298
MEHMET LUTFI 3439.57
HUSEYIN NAR = 93.70
MUSTAFA 761.96
NERGIS UYGUN BAS - 19544
SAKIR 1589.29
ESMA KARA - 42298
MEHMET LUTFI 3439.58
NIHAT YALCIN - 42298
MEHMET LUTFI 3439.57
VELI YAVUZ - 596.51
HALIL 4850.74

TURKIYE ELEKTRIK ILETIM - 0.00

ANANONIM §TI. 508.61
TURKIYE ELEKTRIK ILETIM - 0.00

ANANONIM STI. 132.68

TURKIYE ELEKTRIK ILETIM

ANANONIM $Ti - 0.00

) - 54.88
TURKIYE ELEKTRIK ILETIM

- 0.00

ANANONIM STI 6532

ISMAIL  HAKKI YAVUZ - 8.22

SADETTIN 66.82

GULER DEMIR = 39.17

IHSAN 318.52

GULTEN KAYHAN - 84.70

RAMAZAN 688.78

DURSUN CEKILARIZ - 328.48

BEKIR 2671.15

METIN KARACASU =

464.72

SAYFANO: 2

TOPLAMADA ALANI 45921.44

O.KATILIM ORANI 0.0000000

D.O.PAYl ORANI 0.1095069

i M A R
Ada/Par Alan Hisse Pay

28372/2 1006.26 TAM 1006.26
2837213 1074.24 TAM 1074.24
28372/4 1154.55 TAM 1154.55
28372/5 1488.31  74416/148831 744.16
74415/148831 744.15
283731 761.96 TAM 761.96
28373/2 1589.29 TAM 1589.29
28373/3 5390.84 269542/539084  2695.42
269542/539084  2695.42
28373/4 2044.77 TAM 2044.77
28373/5 641.29 50861/64129 508.61
13268/64129 132.68
28373/6 120.20 5488/12020 54.88
6532/12020 65.32
28374/1 385.34 6682/38534 66.82
31852/38534 318.52
28374/2 688.78 TAM 688.78
28374/3 2671.15 TAM 2671.15
28374/4 3779.00 TAM 3779.00




TESCILE ESAS SAYFANO: 3

YASIN ULKER NI

For Windows 3.2.2.85

TOPLAMALAN 58634.54
TOPLAMPAY : 58634.54
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 DAGI TI M CETVELI TOPLAMADA ALANI 45921.44
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 7159.63 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 51474.91 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI 0.1095069
K A D A S i R (e} | M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba  Adi Kamu Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
4243.72 AHMET 3779.00
-~ — — — —
15 124B19C1A 11182/102  2684.49 TAM YUCEL GONES - 293.97 28374/5 523.60 TAM 523.60
2684.49 AHMET 2390.52
38 11182/111 2405.54 TAM CEYLAN OZ KESER - 120.05 28374/6 976.20 TAM 976.20
2405.54 ALl OSMAN 976.20
20 124B19C1A 11182/109  6012.06 1/3 BEKIR YASAR GATALGAM - 219.45 283747 608.57 TAM 608.57
2004.02 AHMET 1784.57
21 124B19C1A 11182/109  6012.06 13 MEFARET ABI - 219.46 28374/8 705.65 TAM 705.65
2004.02 AHMET 1784.56
19 124B19C1A 11182/109 6012.06 1/3 MUSTAFA KEMAL ERGELIK - 219.45 28374/9 476.93 TAM 476.93
2004.02 HAMDI 1784.57
6 124B19C1A 11182/83 6194.64 1/2 RASIM GATALCAM - 339.18 283751 743.90 TAM 743.90
3097.32 ISMAIL 2758.14
7 124B19C1A 11182/83 6194.64 112 ISMAIL  GATALCAM - 339.18 283752 470.38 TAM 470.38
3097.32 TAHSIN 2758.14
20 124B19C1A  11182/109  6012.06 1/3 BEKIR YASAR GATALGCAM - 219.45 28375/3 661.95 TAM 661.95
2004.02 AHMET 1784.57
19 124B19C1A 11182/109  6012.06 1/3 MUSTAFA KEMAL ERCELIK - 21945 28375/4 645.20 TAM 645.20
2004.02 HAMDI 1784.57
i A i | N |
19 124B19C1A 11182/109  6012.06 13 MUSTAFA KEMAL ERGELIK - 219.45 28375/5 662.44 TAM 662.44
2004.02 HAMDI 1784.57
7 124B19C1A  11182/83 6194.64 12 ISMAIL.  CATALGAM - 339.18 28376/1 1544.78 TAM 1544.78
3097.32 TAHSIN 2758.14
6 124B19C1A 11182/83 6194.64 112 RASIM CATALCAM - 339.18 28376/2 635.63 TAM 635.63
3097.32 ISMAIL 2758.14
6 124B19C1A 11182/83 6194.64 112 RASIM GATALGAM - 339.18 28376/3 635.63 TAM 635.63
3097.32 ISMAIL 2758.14
17 124B19C1A  11182/107  5447.25 TAM VELI YAVUZ - 596.51 28376/4 1794.49 TAM 1794.49
5447.25 HALIL 4850.74
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Nokta No

122
123
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
181
182
184
190
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
295
28370/5
28376/1
28376/2
28376/3
28376/4
28376/5
28376/6
28376/7
28376/8

Y

536472.31
536462.34
536395.46
536395.21
536402.28
536407.02
536407.02
536408.99
536412.13
536414.03
536426.07
536453.13
536457.95
536459.80
536462.20
536463.75
536466.56
536483.32
536499.98
536496.66
536470.78
536470.70
536453.86
536447.33
536434.66
536433.05
536437.14
536432.98
536461.98
536470.79
536473.53
536465.83
536460.49
536462.85
536461.36
536455.41
536456.89
536420.00
536419.64
536422.13
536423.76
536434.66
536438.20
536443.03
536451.24
536450.50
536452.20
536450.81
536413.20
536410.04
536407.73
536395.82
536439.48
536447.34
536464.05
536473.81
536500.31
536503.60
536506.15

X
4409709.75
4409707.22
4409714.63
4409714.61
4409698.97
4409719.72
4409719.92
4409715.39
4409707.95
4409703.37
4409708.05
4409718.22
4409719.68
4409720.38
4409720.83
4409721.17
4409721.81
4409725.90
4409729.99
4409745.40
4409740.16
4409740.37
4409737.25
4409736.02
4409726.76
4409730.95
4409732.52
4409731.04
4409734.26
4409736.87
4409727.07
4409724.65
4409732.49
4409724.15
4409723.46
4409726.90
4409727.36
4409719.20
4409719.99
4409712.12
4409712.81
4409725.41
4409717.00
4409718.77
4409718.03
4409720.01
4409720.55
4409723.63
4409714.55
4409713.18
4409669.76
4409714.73
4409734.21
4409735.98
4409739.74
4409740.40
4409742.21
4409719.20
4409701.38

Nokta No

28376/9
28376/10
28376/11
28376/12
28376/13
28376/14
P.30357
P.30591
P.30592

i

536471.88
536414.17
536407.00
536455.82
536467.15
536477.31
536522.19
536327.08
536558.96

X

4409697.09
4409672.51
4409689.02
4409709.81
4409714.64
4409715.91
4409662.51
4409744.83
4409821.69




